— 1 —

云县医疗保障局文件
云县医保发〔2020〕15 号

云县医疗保障局
关于 2019 年度城乡居民基本医疗保险参保

工作年度考核结果的通报

各乡、民族乡、镇人民政府：

按照云县人民政府《云县 2019 年城乡居民基本养老保险 医

疗保险工作目标责任书》相关要求，2019 年度全县城乡居民基本

医疗保险收缴工作已全面结束，根据乡（镇）年度城乡居民基本

医疗保险参保完成情况，现将 2019 年度 12 乡（镇）城乡居民基

本医疗保险工作年度考核结果通报如下：

— 2 —

2019 年度 12 乡（镇）城乡居民基本医疗保险工作年度考核结果

序号 乡（镇）人民政府
2019 年度目标任务数

（完成率%）
任务完成数（完成率%） 分值

1 爱华镇 78980 95% 76283 96.59% 2

2 茂兰镇 42209 95% 40357 95.61% 2

3 漫湾镇 21702 95% 21043 96.96% 2

4 忙怀乡 19449 95% 18905 97.20% 2

5 后箐乡 20817 95% 19507 93.47% 1.87

6 栗树乡 21869 95% 19970 91.32% 1.83

7 涌宝镇 41365 95% 39824 96.27% 2

8 大朝山西镇 17012 95% 16694 98.13% 2

9 大寨镇 34488 95% 32710 94.84% 1.9

10 茶房乡 35440 95% 33468 94.44% 1.89

11 晓街乡 40004 95% 38590 96.47% 2

12 幸福镇 44919 95% 42418 94.43% 1.89

合计 418254 95% 399769 95.58%

云县医疗保障局

2020 年 3 月 17 日

云县医疗保障局办公室 2020 年 3 月 17 日印发